
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2021 M. GRUODŽIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2021-11-23 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl puošybos Advento laikotarpiu“ 1 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl asmens duomenų apsaugos“ 8 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl gerosios patirties sklaidos“ 15 d. 9 val. Elena Savickienė 

4.  „Dėl mokytojų metodinės veiklos sėkmingumo, prioritetų numatymo. 22 d. 9 val. Elena Savickienė 

IŠVYKOS 

1.  Atviro jaunimo centro lankytojų išvyka į Kauną stebėti “Žalgirio” varžybų 2 d.  Modestas Paulauskas 

2.  Programos „SkautAUK“ mokinių išvyka į Vilnių 5 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Programos “Jaunieji gamtos tyrinėtojai” mokinių išvyka š Vilnių 11 d. Aira Lažauninkienė 

4.  Programos “Jaunieji gamtos tyrinėtojai” mokinių išvyka š Vilnių 18 d. Aira Lažauninkienė 

RENGINIAI 

1.  VVJC bendruomenės dalyvavimas kalėdinių eglučių parodoje miesto parke 3 – 31 d. Elena Savickienė  

2.  Programos “Jaunieji gamtos tyrinėtojai” paroda “Cheminis sodas: VVJC Visą mėnesš Aira Lažauninkienė 

3.  VVJC bendruomenės apsilankymas Vilkaviškio r. sporto mokyklos Vilkaviškio sporto ir 

pramogų centre 

7 d. 10 val. Elena Savickienė 

 

4.     

5.  VVJC vasaros veiklų įamžintų akimirkų paroda VVJC fojė ir koridoriuje Visą mėnesį VVJC bendruomenė 

6.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda VVJC koridoriuose Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

DARBO GRUPIŲ VEIKLA 



2 

 

1.  Atestacijos komisijos posėdis „Dėl kvalifikacinių kategorijų suteikimo“. 9 d. 16 val. Eglė Budrytė-Vilbikė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Jaunojo pasieniečio būrelis, „Nykštukas“, 

Jaunųjų šaulių būrelis 

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė Budrytė-

Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Metodų įvairovė neformaliojo švietimo veikloje. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  Išvyka į Žalgirio areną 2 d.  Rasa Venclovė 

2.  Kompiuterinių žaidimų turnyras 4 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  Tarptautinės savanorių dienos minėjimas 6 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Kalėdinių dekoracijų gamyba 11 d. Audrius Kairys 

5.  Edukacija su epoksidine derva 15 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

6.  Kraujo donorystės akcija 18 d. Rasa Venclovė 

7.  Kalėdinio kino vakaras  22 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  Kūčių kulinarijos popietė 23 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  Kalėdų VAJC vakaras 28 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Stalo žaidimai Gruodžio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 

1. Diskusija „Ką galima nuveikti prasmingo ir įdomaus dėl savęs ir bendruomenės“ 3,7 d. Vidmantas Milčius 

2. Stalo žaidimų vakaras 4,10,11,18,17,31d. Vidmantas Milčius 

3. Pokalbiai apie sveiką gyvenseną ir judėjimą 14 d. Vidmantas Milčius 

4. Diskusija Bendruomenės jaunimo vizija „Ką matau ir ką reiktų padaryti“  21, 28 d.  Vidmantas Milčius 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA 

1.  Išvyka į Eurolygos varžybas Kaune Gruodžio 2 d. Modestas Paulauskas 

2.  Stalo žaidimų vakaras Gruodžio 1; 8; 15 

d. 

Modestas Paulauskas 



3 

 

3.  Kino filmų vakaras bei kino aptarimas Gruodžio 3;  10; 

17 d. 

Modestas Paulauskas 

4.  Kompiuterinių žaidimų turnyras  Gruodžio 22; 29 

d. 

Modestas Paulauskas 

5.  Popietė „Piešimas prie arbatos“ Gruodžio 11; 18 

d. 

Modestas Paulauskas 

6.  Kalėdinių dekoracijų piešimas Gruodžio 9; 16 d. Modestas Paulauskas 

7.  Edukacija „Sveika gyvensena“ Gruodžio 10 d. Modestas Paulauskas 

8.  Stalo futbolo turnyras Gruodžio 22; 29 

d. 

Modestas Paulauskas 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


